
 

 

UCHWAŁA NR 210/XXIV/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany cennika opłat obowiązujących  na cmentarzach komunalnych, przy ul. Tadeusza 

Kościuszki i ul. Ofiar Katynia w Lubaczowie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025r. 

poz. 1153) oraz art.4 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679), oraz w związku z art. 2 ust.1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1590.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku uchwały Nr 164/XIX/2025 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 25 lipca 2025r. 

w sprawie ustalenia  cennika  opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych położonych przy ul. 

Tadeusza Kościuszki i ul. Ofiar Katynia w Lubaczowie, wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt 2  lit. c otrzymuje brzmienie :  

c) grób urnowy w kolumbarium (45x45x45) maksymalnie 4 urny – 5500 zł ( bezterminowo) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady 

Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marek Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 26


		2026-01-05T13:12:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




